



since 1993
Eskandari
Industrial Group

دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48 عددی – ایزی باتور یک

دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48 عددی Easy-Bator ساخت گروه صنعتی E.I.G بوده و در سال 2014 میلادی به بازار ارائه گردیده و در سال 2016 به نسخه جدید ارتقا یافته است. کلیه قطعات این دستگاه جوجه کشی وارداتی و فقط در ایران متناژ شده است. این دستگاه دارای سنسور اتوماتیک و دیجیتال کنترل دما و رطوبت sht sensirion ساخت سوئیس می باشد. این سنسور یکی از بهترین سنسور های تشخیص دما و رطوبت در جهان می باشد که ساخت کشور سوئیس بوده و از تکنولوژی روز دنیا برای تشخیص دما و رطوبت دستگاه استفاده می کند. در اکثر مواقع برای تنظیم دما و رطوبت دستگاه جوجه کشی و کالیبراسیون آن ابتدا سنسورهای چینی را داخل دستگاه قرار میدهند و سپس به وسیله سنسورهای sht sensirion سنسور های نامرغوب چینی را کالیبره می کنند و بعد از مدتی این تنظیمات به هم می ریزد در حالی که در دستگاه جوجه کشی 48 تایی سنسورهای sht sensirion بر روی دستگاه سوار شده و جای سنسورهای نامرغوب چینی را گرفته اند و دیگر بعد از گذشت زمان دستگاه جوجه کشی از کالیبره در نمی آید.



ایزی باتور یکی از بهترین دستگاه های جوجه کشی در دنیا میباشد که برای اولین بار قطعات اورجینال آن از طریق کشورهای پیشرو در صنعت وارد ایران گردیده و در گروه صنعتی اسکندری EIG متناژ گردیده است. این ماشین جوجه کشی دارای راندمان جوجه دهی بسیار بالا بوده و مورد استفاده در منزل ، باغ وحش ، باغ پرندگان و علاقه مندان به صنعت جوجه کشی از طیور میباشد. این دستگاه علاوه بر مفرح و جذاب بودن برای درآمدزائی نیز بسیار مفید و پر سود میباشد.



مشخصات فنی و تخصصی دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48 عددی - Easy-Bator JDR2014 :

حسگر دما : حسگر دما یا دقت یک دهم درجه ساخت کشور سوئیس SHT Sensirion
رطوبت سنج : رطوبت سنج دیجیتال با درصد خطای یکدرصد دیجیتال ساخت سوئیس SHT Sensirion
موتور : موتور گیربکسی منحصر به فرد ساخت ترکیه که در هر ساعت یکبار تخم ها را به صورت اتوماتیک داخل دستگاه میچرخاند
بدنه : بدنه از جنس ABS درجه و براق با عایق بندی دو لایه نشکن ، ضد رطوبت و فرسودگی
برد : برد الکترونیکی کاملا دیجیتال ساخته شده به روش SMD هوشمند
روش اعلام خطر : آژیر خطر برای شرایط دمایی و رطوبتی غیر نرمال مطابق با استاندارد های جهانی
سیستم اکسیژن گیری هوشمند : اکسیژن گیری اتوماتیک توسط فن ها و روزنه ای مخصوص
نوع درب دستگاه : درب شیشه ای شفاف (شفاف تر از شیشه) که تخم های داخل دستگاه به دقت دیده میشود

ابعاد: 50*50 در ارتفاع 28 سانتی متر

وزن با بسته بندی : 6.5 کیلو گرم



برد دستگاه جوجه کشی

دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48 عددی

روز شمار چوپه کشی در ماشین جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48 عددی :

در این دستگاه جوجه کشی قابلیت روز شمار جوجه کشی برای اولین بار در بین دستگاه های جوجه کشی قرار گرفته است. به صورتی که می توانید بر روی نمایشگر دستگاه تعداد روز های که از شروع جوجه کشی گذشته است را مشاهده نمایید. همچنین می توانید روز شمار را برای شرایط مختلف تنظیم نمایید. در ایزی باتور شما هر لحظه ملاحظه مشاهده می فرمایید که در روز چندم جوجه کشی هستید و همچنین این ماشین جوجه کشی روز های ستر و هچر را به شما اطلاع می دهد.

انتخاب آسان دما و رطوبت برای پرندگان مختلف :

در ماشین جوجه کشی ایزی باتور شما می توانید از بین پرندگانی چون مرغ ، بلدرچین ، بوقلمون ، کبک ، اردک ، غاز به سادگی با چند دکمه انتخاب نمایید تا دستگاه به صورت اتوماتیک دما و رطوبت را مناسب با انتخاب شما تنظیم نماید. برای سایر پرندگان نیز قابلیت تنظیم دستی قرار گرفته است. در این قابلیت شخص می تواند به صورت دستی دما و رطوبت را بسته به نیاز تخم ها نطفه دار خود تنظیم



دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48 عددی

تکنولوژی ساخت برد دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48

عددی :

برد کنترلی و کلیه سیستم های الکترونیکی ماشین جوجه کشی ایزی باتور یک کلا به روش اس ام دی صورت گرفته است قطعات اس ام دی در تولید برد جوجه کشی برای اولین بار در ایران توسط این کارخانه استفاده شده است این قطعات دارای طول عمر بسیار بالا و کاملاً ضد نویز و صنعتی هستند برای آشنای مشتریان بایستی اشاره کرد که قطعات اس ام دی در تولید سیستم های حساسی مانند لب تاب و یا مادر برد کامپیوتر مورد استفاده قرار میگیرد.

برای آشنایی با پرندگان مختلف و روش های جوجه کشی از این 40 نوع پرنده متفاوت یک دفترچه آموزشی که به زبان های انگلیسی ، فرانسه ، ترکیه ، عربی ، کردی و فارسی نوشته شده است همراه

دستگاه به صورت رایگان ارائه میگردد .



دستگاه جوجه کشی به همراه شانه های مخصوص جوجه کشی

دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48 عددی

برخی از اقلام ارائه شده به صورت رایگان همراه دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48 عددی عبارت است از :

1. شانه تخم های درشت مانند : بوقلمون ، غاز ، اردک ، قو ، اردک ، قوی سیاه ، اردک مسکوی ، فلامینگو ، لک لک
2. شانه تخم های متوسط مانند مرغ بومی ، مرغ و خروس لاری ، مرغ تخمی و گوشتی ، طاووس ، قرقاول ، جغد ، مرغ تاج دار ، لاک پشت ، و برخی از انواع مار
3. شانه تخم های ریز مانند بلدرچین ، کبک ، طوطی ، فنچ ، سهره ، بلبل ، پرستو ، کبوتر و....
4. نطفه سنج جهت نشان دادن تخم های نطفه دار از بدون نطفه
5. انبرهای اتصال به باتری در شرایط قطع شدن برق
6. کتابچه راهنمای آموزش تولید جوجه از تخم پرندگان

7. سبدهج جهت قرار دادن تخم ها در آن در شرایط خروج از تخم

ارسال رایگان برای سرتاسر ایران و تحویل در درب منزل شما



ظرفیت و گنجایش تولید جوجه از پرندگان مختلف در دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48 عددی :

- ظرفیت جوجه کشی از انواع مرغ ، طاووس ، قرقاول و سایر پرنده های با تخم های اندازه متوسط 48 عدد تخم نطفه دار.
- ظرفیت برای جوجه کشی بلدرچین ، کبک ، طوطی ، کبوتر ، کاسکو ، مرغ عشق ، قناری ، فنچ ، جغد و سایر پرنده های با تخم های کوچک 120 عدد تخم نطفه دار.
- ظرفیت برای جوجه کشی از بوقلمون و غاز ، قو ، اردک ، اردک مسکوی ، قوی سیاه ، و انواع پرندگانی با تخم های درشت 20 عدد تخم نطفه دار.

ظرفیت دستگاه جوجه کشی :

مرغ : 48 عدد

طوطی و قناری : 120 عدد

غاز و اردک : 20 عدد

توضیح مورد نیاز در مورد ظرفیت تولید جوجه یک روزه در این دستگاه به این صورت می باشد که این ماشین جوجه سازی علاوه بر پرندگان نام برده شده توانایی جوجه کشی از تمامی پرندگان و حتی خزندگان تخم گذار مانند لاک پشت ، مار ، برخی از نژاد های سوسمار و تمساح و ... را دارا میباشد و با توجه به سایزیک بودن شانه ها امکان افزایش و کاهش 5 درصدی در ظرفیت جوجه کشی با توجه به اندازه تخم ها وجود دارد.



since 1993
Eskandari
Industrial Group

جعبه دستگاه جوجه کشی گروه صنعتی اسکندری

دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48 عددی

ویژگی های ماشین جوجه کشی خانگی JDR 2014 Easy-Bator :

این ماشین جوجه کشی مجهز به کاهنده برق بوده و برق 220 ولت شهری در آن به برق 12 ولت تبدیل میگردد و خطر برق گرفتگی در آن وجود ندارد به همین دلیل جهت استفاده در منزل بسیار ایمن و استاندارد است.

این ماشین جوجه سازی توانایی کار کردن با باتری ماشین و یا موتور و یا هر باتری 12 ولت دیگر را در شرایط قطعی برق را دارد و انبر های اتصال به باتری نیز به صورت رایگان در بسته بندی دستگاه ارائه میگردد.

تمامی شانه های لازم برای تولید جوجه ماشینی از پرند های مرغ بومی ، گوشتی و تخمی ، قرقاول ، بلدرچین ، کبک ، بوقلمون ، غاز ، اردک ، قو ، طوطی ، و سایر انواع پرندگان همراه دستگاه رایگان ارائه میگردد.

کارکرد این ماشین جوجه کشی به صورت تمام اتوماتیک و فول دیجیتال بوده و هیچ گونه سواد یا تخصص خاصی برای استفاده از آن نیاز نیست و تمامی موارد شامل چرخش تخم ها داخل دستگاه ، و تنظیم دما ، و اکسیژن ، و رطوبت و غیره به صورت تمام اتومات انجام میشود.

ارسال رایگان ماشین جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48 عددی برای سرتاسر ایران و تحویل در درب منزل شما

قیمت 470,000 هزار تومان

دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48 عددی

برای خرید با گروه فروش شرکت **تماس** حاصل فرمایید و یا عدد 48 را برای سامانه ۱۰۰۰۸۰۰۰۸۰ پیامک نمایید.

خرید آنلاین دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48 عددی در سریعترین زمان ممکن آنلاین خرید کنید. با نماد اعتماد از سازمان صنعت، معدن و تجارت

خرید آنلاین 
استفاده از تخفیف ویژه



since 1993
Eskandari
Industrial Group

دستگاه ایزی باتور (جوجه کشی)

دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48 عددی

دستگاه جوجه کشی ایزی باتور یک دستگاه جوجه سازی با طراحی خاص است که تمامی موارد برای تولید جوجه از تخم را کاملا و کاملا به صورت خودکار انجام میدهد و نیازی به نصب و راه اندازی ندارد و برای استفاده از آن فقط کافیست دوشاخه آن را به برق بزنید و تخم ها را داخل آن بچینید سهولت استفاده از این دستگاه باعث گردیده که علاقه مندان به جوجه کشی از طیور هر روز بیشتر از دیروز راغب به استفاده از این دستگاه گردند با انتخاب این دستگاه شما صاحب یک ماشین جوجه کشی فول اتوماتیک هستید.



دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور 48 عددی

شرایط گارانتی و خدمات پس از فروش :

تمامی قطعات و ملزومات ماشین جوجه کشی ایزی باتور اصل تولید EIG به مدت یکسال از تاریخ خرید در گارانتی بی قید و شرط گروه کارخانه جات صنعتی اسکندری با 25 سال سابقه در صنعت تولید کشور هستند و این دستگاه دارای گارانتی تعویض قطعات میباشد همچنین این شرکت هم اکنون در بیش از 36 شهر کشور دارای نمایندگی فروش و خدمات پس از فروش میباشد. همچنین شما میتوانید این محصول را از نمایندگی های ما در ترکیه ، آذربایجان ، افغانستان ، پاکستان و عراق تهیه فرمایید.

ابعاد و وزن دستگاه :

طول دستگاه در بسته بندی مخصوص 50 سانتی متر ، عرض دستگاه 50 سانتی متر و ارتفاع دستگاه 30 سانتی متر میباشد و وزن دستگاه داخل به همراه بسته بندی و کل ملزومات 5.3 کیلو گرم میباشد بسته بندی بزرگ تر این ماشین تولید جوجه 90*100*50 سانتی متر بوده که در داخل آن شش دستگاه ایزی باتور قرار میگیرد. که دستگاهها در این بسته بندی ها برای همکاران فروشنده و نمایندگی ها در کارتن های 7 لایه ارسال میگردد تا به هیچ وجه آسیب نبیند.

مشخصات الکتریکی و توان مصرفی دستگاه :

میزان مصرف دستگاه جوجه کشی ایزی باتور اصل هنگام شروع به کار 40 وات میباشد که بعد از یک ساعت کارکردن به 20 وات یعنی یک پنجم یک لامپ 100 میرسد که در واقع این ماشین را به یکی از کم مصرفترین ماشینهای جوجه کشی موجود در بازار ایران تبدیل میکند این موضوع برای کشورهای که هدف صادراتی گروه صنعتی اسکندری هستند بسیار مهم و ارزشمند میباشد.

قیمت این دستگاه جوجه کشی به همراه تمامی ملزومات و برای تحویل در محل مبلغ 470.000 تومان میباشد. برای مشاوره و خرید با گروه فروش تماس حاصل فرمایید.

ویژگی های تخصصی ایزی باتور 1 □ JDR2016 :

در این بخش قصد داریم برخی از ویژگی های را که بیشتر برای افراد متخصص در این زمینه مشهودتر است در مورد این ماشین جوجه گیری عنوان کنیم چرخش تخم ها در داخل این ماشین به صورت مداوم اما بسیار آرام صورت میپذیرد به این معنی که هرچند چرخش صورت می پذیرد اما چرخش باچشم قابل رویت نیست و بسیار آرام و آهسته میباشد و دور موتور یک دور در هر 120 دقیقه میباشد که موجب دوبار گردش تخم ها در این دوره دوساعته (هر یک ساعت یکبار) میگردد این چرخش مداوم و آهسته از وارد شدن هرگونه آسیبی به پرده تخم جلوگیری کرده و در واقع جلوی سوراخ شدن پرده بین تخم کیسه هوایی را میگیرد و در نتیجه راندمان جوجه کشی به حداکثر ممکن میرسد این در حالی است که دستگاه های دیگر معمولا چرخش مداوم ندارند و بعد از یک مکت یک ساعته سریعا یک دور میزنند که باعث تلفات جدی در فرایند تولید جوجه در داخل تخم میگردد ، مورد مهم تر اینکه ترمستات دیجیتالی هوشمند این دستگاه که وظیفه تنظیم دما داخل این انکیباتور را برعهده دارد به صورت هوشمند عمل کرده و از افزایش یکباره دما داخل دستگاه اجتناب میکند و از عرق کردن داخلی تخم و در نتیجه مانع خفه شدن جنین داخل تخم میگردد این برد هر وقت که درب دستگاه باز میشود و یا برای اولین بار که تخم داخلش قرار میگیرد با یک بازه زمانی طولانی دمای داخل دستگاه را به دمای مطلوب (37.7) یا هر دمایی که با توجه به نوع جوجه وارد شده باشد) می رساند و در نتیجه از تعرق داخل دستگاه جلوگیری میگردد. یک روش اکسیژن گیری هوشمند در داخل دستگاه همیشه هوای تازه را بدون شک وارد دستگاه نموده و باعث تنفس راحت تر جنین داخل پوسته تخم و زنده ماندن و قدرتمند تر شدن آن میگردد. با توجه به تحقیقات اخیر که مواد پلی اتیلن و هاین پک ، و پی وی سی در دمای بالای 35 درجه از خود گازهای مضرر متساعدد میکنند در این دستگاه کلیه قطعات داخلی ماشین جوجه کشی از ABS که این گازها را آزاد نمی کند ساخته شده و به این روش نیز باردهی بالاتر رفته است.

ویدیو معرفی دستگاه جوجه کشی ایزی باتور 48 تایی

https://chicken-device.ir/wp-content/uploads/2016/08/chicken-device%20-%20Easy_bator%201%20-%2048%20egg%20incubator.mp4

در این بخش به معرفی برخی از قطعات داخلی این دستگاه می پردازیم :

دفترچه آموزشی ماشین جوجه کشی ایزی باتور یک به
زبان انگلیسی و فارسی و کردی و ترکی استانبولی ، و
عربی و فرانسه